
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
61 

115 
91 
77 
36 
7 

25 
73 
4 

167 
69 

Class 
MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

Name 
ALLAN CROCE / FASP 

JOÃO PEDRO ORBAN / FASP 

LUCCA CROCE / FASP 

HENRIQUE GOMES / FASP 

ENZO PRANDO / FAUESC 

RAFAEL PONTES / FASP 

GIULIANO RAUCCI / FASP 

LUIGI DI LAZZARO / FMA 

TITO GIAFFONE / FASP 

BRENO RUBIN / FGA 

RAFAEL CROCE / FASP 

CHASSIS 
CRG 

TONY KART 

CRG 

KART REPUBLIC 

TONY KART 

CRG 

PRAGA 

TONY KART 

PRAGA 

TONY KART 

CRG 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Best Tm 
1:17.290 

1:17.364 

1:17.593 

1:17.683 

1:17.745 

1:18.036 

1:18.469 

1:18.768 

1:19.462 

1:19.995 

1:20.216 

Diff 

0.074 

0.303 

0.393 

0.455 

0.746 

1.179 

1.478 

2.172 

2.705 

2.926 

Gap 

0.074 

0.229 

0.090 

0.062 

0.291 

0.433 

0.299 

0.694 

0.533 

0.221 

In Lap 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
5 
4 
4 

S1 Best 
23.961 

23.688 

23.666 

23.920 

23.875 

23.903 

23.735 

24.317 

24.430 

24.508 

24.981 

S2 Best 
26.667 

26.857 

26.908 

26.941 

26.761 

26.915 

27.331 

26.835 

27.387 

27.319 

27.291 

S3 Best 
26.597 

26.796 

26.493 

26.647 

27.082 

27.029 

27.230 

27.081 

27.564 

27.550 

27.849 

Sorted on best lap time

Printed: 11/10/2023 16:02:28 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
ROTAX MAX 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (6:00 Time) started at 15:32:54 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

11/10/2023 15:35 


